三、股改实施后至今公司股本数量和股东持股变化情况

1、股改实施后至今，公司总股本未发生变化。

2、公司第一次有限售条件的流通股在2007年1月18日上市，第二次有限售条件的流通股在2007年12月5

日上市，第三次有限售条件的流通股在2008年12月17日上市。相关情况详见公司2007年1月12日、1月16日、11

月30日及2008年12月12日公告。

原股东所持有限售条件的流通股份对应的上市流通总量不因原股东将股份转让（或拍卖等）而发生变

化。

四川成都水井坊集团有限公司本次上市流通的数量为193,222,186股。

四、大股东占用资金的解决安排情况

公司不存在大股东非经营性占用资金的情况。

五、保荐机构核查意见

中信建投证券有限责任公司作为公司股权分置改革的保荐机构，根据中国证监会《上市公司股权分置

改革管理办法》以及上海证券交易所《股权分置改革工作备忘录》等有关规定，对公司本次限售条件股东

申请有限售条件的流通股解除限售事宜进行了核查，并出具核查意见。

保荐机构认为：公司上述相关股东严格履行了在股权分置改革时所做出的各项承诺，并正在执行其在

股权分置改革中所做的承诺。 水井坊公司董事会提出的本次有限售条件的流通股上市申请符合相关规定，

同意推荐其公开上市流通。

公司股改保荐代表人目前已由宋永祎先生变更为张钟伟先生。

六、本次有限售条件的流通股上市情况

1、本次有限售条件的流通股上市数量为193,222,186股；

2、本次有限售条件的流通股上市流通日为2016年1月18日；

3、有限售条件的流通股上市明细清单

序号 股东名称

持有有限售条件的流通

股股份数量（股）

持有有限售条件的流通股

股份占公司总股本比例

本次上市数量

（单位：股）

剩余有限售条件的流通

股股份数量

1

四川成都水井坊集团

有限公司

193,222,186 39.55% 193,222,186 0

合计

193,222,186 39.55% 193,222,186 0

4、本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况：

公司第一大股东四川成都全兴集团有限公司现已更名为四川成都水井坊集团有限公司。本公司亦由原

“四川全兴股份有限公司”更名为“四川水井坊股份有限公司” 。

5、此前有限售条件的流通股上市情况：

本次有限售条件的流通股上市为公司第四次安排有限售条件（仅限股改形成）的流通股上市,第一次

有限售条件的流通股已于2007年1月18日批准上市,�第二次有限售条件的流通股已于2007年12月5日批准上

市，第三次有限售条件的流通股已于2008年12月17日批准上市。

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通

股份

1

、其他境内法人持有股份

193,222,186 -193,222,186 0

有限售条件的流通股合计

193,222,186 -193,222,186 0

无限售条件的流通

股份

A

股

295,323,512 193,222,186 488,545,698

无限售条件的流通股份合计

295,323,512 193,222,186 488,545,698

股份总额

488,545,698 0 488,545,698

八、上网公告附件

保荐机构核查意见书

特此公告

四川水井坊股份有限公司

董事会

2016年 1月12日

股票代码：600779� � � �股票简称：*ST水井 编号：临2016-002号

四川水井坊股份有限公司

关于变更保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，四川水井坊股份有限公司（以下简称“公司” ）收到公司股权分置改革保荐机构中信建投证券股

份有限公司（以下简称“中信建投证券” ）的《关于变更四川水井坊股份有限公司持续督导保荐代表人的

函》。中信建投证券原委派宋永祎先生为公司持续督导保荐代表人，因宋永祎先生工作变动，不再担任公司

持续督导的保荐代表人，中信建投证券委派张钟伟先生（简历见附件）接替其工作，履行相应的持续督导职

责。变更后，公司持续督导保荐代表人为张钟伟先生。

特此公告

四川水井坊股份有限公司

董事会

2016年 1月12日

附件：张钟伟先生简历

张钟伟先生，男，33岁，北京大学光华管理学院经济学硕士，曾主持或参与中国国旅IPO、中国水电IPO、

景兴纸业2011年非公开发行、兴源过滤创业板IPO、翠微股份IPO、康得新2012年公司债、兰花科创2012年公

司债、翠微股份2014年重大资产重组等项目，作为保荐代表人推荐的项目有东方园林2013年非公开发行、歌